103. Item presentant quod quatuor homines et prepositus de Feriby non uenerunt ad presentandum sicut summoniti fuerunt et quatuor homines et prepositus de Molton' Ricardus de Homildon' de Wolricby et constabularius Thomas Neucl de eadem et Iohannes Clerksouth similiter non uenerunt ad presentandum [per quod] negocia domini regis ceperunt dilacionem ad graue dampnum regis. (*Marg: Villata.*)

The four men and the reeve of [South] Ferriby failed to come and make presentments when summoned, and the four men and the reeve of Molton, R. de H. of Worlaby and the constable, T. N., and J. C. also failed to come, whereby the king's business was delayed.

104. Item presentant quod Iuliana Emme de Saxby laboratrix recusat deseruire in villa de Saxby isto tempore autumpnali videlicet anno quadagesimo septimo set deuillauit pro excessiuo salario capiendo contra statutum regis etc.

105. Item presentant quod Alicia Hermar de Humberstayne recusat deseruire in villa de Humberstayne et deuillauit pro maiori salario capiendō contra statutum.

Marg: BRADLE

106. Iuratores hundredi predicti presentant quod die Iouis proximo ante festum sancti Petri aduincula anno regni regis nunc quadragesimo septimo Emma Bayning' communis laboraria de Clee assignata fuit ad laborandum in authumpno cum Thoma Moyne et dicta Emma recusauit laborare cum dicto Thoma et noluit iustificari per constabularium eiusdem [ville] in regis contemptum etc.

107. Item dicunt quod die Iouis proximo post festum sancti Iohannis Baptiste anno xlvj apud Clee Iohannes filius Ricardi de Itterby venit vi et armis et in Seciliam Lede de Clee insultum fecit et dictam Seciliam verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

[*m.* 4]

DE ANNO XLVIJ

Adhuc de indictamentis captis coram Roberto de Wylughby et sociis suis iusticiariis de anno xlvij.

Marg: [HO]RNCASTRE

108. Iuratores presentant quod vbi Iohannes Coket de Kernyngton' Willelmus filius Willelmi de eadem Robertus filius Roberti de eadem et Robertus othe Roche de eadem summoniti fuerunt per constabularium ville de Kernyngton' essendi coram prefatis iusticiariis die Lune proximo post festum sancti Bothulphi abbatis apud Castre anno xlvij ad presentandum simul cum alijs pro domino rege etc. ipsi tamen ibidem venire recusarunt per quorum absenciam negocia domini regis ad diem predictum ceperunt dilacionem. (*Marg:* Villata.)

When J. C., W., R., and R. R. were summoned by the constable of Kirmington to come with others before the iustices to make presentments on the king's behalf, they refused to come there, whereby the king's business was delayed on that day.